ขั้นตอนการดำเนินการ

พ.ศ. 2568 พ.ศ. 2569

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

2. ประเมินคุณภาพ

3.

สรุปและประเมินผลการดำเนินโครงการ

11. ระยะเวลาดำเนินงาน :  เริ่มต้น 1 พฤศจิกายน 2568 สิ้นสุด 31 มกราคม 2569

12. ประมาณการงบประมาณที่ใช้ :  70,900.00 บาท ( เจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน )

13. แหล่งเงิน/ประเภทงบประมาณที่ใช้/แผนงาน

งบประมาณเงินรายได้ส่วนงาน
แผนงาน :

แผนงานบริหารการศึกษา
14. ประมาณการค่าใช้จ่าย : ( หน่วย : บาท )

ประเภทรายจ่าย

รวม ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย แผนการใช้จ่าย